32
8 W
AC
175-250 V
50-60 Hz
PF>0,5 CRI
≥80 180° 40 000h x20000
ON OFF
<0,1s 0,0mg
Hg
1
1
2
Ø 60
10 W
10
9
Ø 60
12 W
11
3
Ø 60
AC
220-240 V
50-60 Hz
PF>0,5 CRI
≥80 220° 40 000h x20000
ON OFF
<0,1s 0,0mg
Hg
AC
220-240 V
50-60 Hz
PF>0,5 CRI
≥80 200° 40 000h x20000
ON OFF
<0,1s 0,0mg
Hg
L
ig
h
t
so
u
rc
e
s
LD-PC2A60-8W
8 W 8 W = 50 W 87 mA
 3000 K
640 lm 40 g
5902801216305
LD-PN2A60-8W  4000 K 5902801216312
PL  Źródło światła LED
EN  LED light source
RU  Светодиодный источник света
UK  Світлодіодне джерело світла
A60
LD-PC2A60-12
12 W 12 W = 78 W 104 mA
 3000 K
1100 lm 90 g
5901867131621
LD-PN2A60-12  4000 K 5902801000539
LD-PZ2A60-12  6400 K 5902801269646
LD-PC3A60-10W
10 W 10 W = 62 W 87 mA
 3000 K
840 lm 40 g
5901867153302
LD-PN3A60-10W  4000 K 5902801000508
LD-PZ3A60-10W  6400 K 5902801269639
PL  Źródło światła LED
EN  LED light source
RU  Светодиодный источник света
UK  Світлодіодне джерело світла
PL  Źródło światła LED
EN  LED light source
RU  Светодиодный источник света
UK  Світлодіодне джерело світла
A60
A60